ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2021                                                                                                               №  1

п. Победим
О повестке дня двадцать третьей очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента Победимского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня двадцать третьей очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва:
1.  О  повестке  дня  двадцать третьей очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета
 2. Отчет заместителя главы Администрации сельсовета «О деятельности Администрации сельсовета по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий в 2020 году»

Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы  Администрации сельсовета
3. Об исполнении бюджета муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за 2020 год
Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы  Администрации сельсовета

4. О принятии Устава муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета
5. О внесении изменений в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № 63
Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета
6. О внесении изменений в Порядок планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № 62
Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета
7. О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Победимского  сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 19.11.2014 № 14
Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета
8. О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 27.09.2018 № 23
Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета
9. О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Администрации  Победимского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края

Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета
Глава сельсовета                                                                             Т.В. Смуквина